



MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0020/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 419.31.03/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Equipe de Apoio do(a) MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 0020/2023 referente à *Registro de Preço para a contratação de empresa do ramo, para aquisição de MATERIAIS DIVERSOS utilizadas na construção civil, para atender as necessidades da coordenadoria de Obras, Urbanismos e serviço de engenharia no atendimento das demandas das diversas secretarias do município de Itambé-BA.,* que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : MRO LTDA - 46.851.562/0001-40

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$	
1	100,00	UND	vonder	farpado 500mt	R\$ 316,16	R\$ 31.616,00	R\$ 554,52	R\$ 55.452,00	42,9849 %	R\$ 238,36	
Descrição: ARAME FARPADO - 500 METROS											
2	100,00	KG	vonder	galvanizado 12	R\$ 13,72	R\$ 1.372,00	R\$ 29,35	R\$ 2.935,00	53,2538 %	R\$ 15,63	
Descrição: ARAME GALVANIZADO 12 21,1M/KG 2,76MM											
3	80,00	UND	vonder	liso em aço	R\$ 474,00	R\$ 37.920,00	R\$ 901,47	R\$ 72.117,60	47,4192 %	R\$ 427,47	
Descrição: ARAME LISO OVALADO EM AÇO 1000 METROS											
4	200,00	KG	vonder	recozido trançado 18	R\$ 13,58	R\$ 2.716,00	R\$ 30,69	R\$ 6.138,00	55,7510 %	R\$ 17,11	
Descrição: ARAME RECOZIDO TRANÇADO BWG Nº 18 DN 1,25MM. MN 0,010 KG/M (NOTA: EM CONFORMIDADE C/ ABNT-NBR-5589:82											
								Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	46,1192 %	R\$ 63.018,60
								R\$ 73.624,00	R\$ 136.642,60		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 73.624,00	R\$ 136.642,60	46,1192 %	63.018,60

Itambé - Bahia, 11 de Julho de 2023

PAULO DOS SANTOS CARVALHO
Equipe de Apoio

